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Plasterki po ugryzieniu komarów i
muszek - Little Luca

Cena 26,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 2015

Kod producenta MBR1764

Kod EAN 8717703451764

Producent Little Luca

Opis produktu

Mosquito Bite Relief - holenderskie plasterki po ugryzieniu komarów i muszek
Nie drap. Zaklej! Naturalnie skuteczne rozwiązanie po ugryzieniu komara.

Uciążliwe ugryzienia komarów i muszek
Wiosna, lato czy wczesna jesień, a pełnię szczęścia zakłócają wszechobecne komary i muszki, które zawsze upatrzą sobie
miejsce przez które dostaną się do naszej krwi. Po ugryzieniu zostaje ranka, która sprawia spory dyskomfort zarówno dzieciom
jak i dorosłym. Małe dzieci są jednak mniej odporne na ukąszenia komarów niż dorośli. Bardzo trudno powstrzymują się przed
drapaniem miejsc po ugryzieniu. To miejsce swędzi, pojawia się obrzęk i chęć drapania. Dzieci są poirytowane, niespokojne,
budzą się w nocy. Istnieje również realne niebezpieczeństwo infekcji i blizn.
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Rozwiązanie na swędzenie i obrzęk po ugryzieniu owadów
Ukąszeniom komarów praktycznie nie da się zapobiec, ale teraz istnieje rozwiązanie minimalizujące swędzenie, obrzęk i chęć
drapania. Małe plastry MOSQUITO BITE RELIEF z holenderskiej firmy Little Luca na ukąszenia.

Jak to działa plasterek Mosquito Bite Relief?
Podczas gryzienia komar wprowadzają ślinę w rankę, aby ułatwić sobie zasysanie i przełykanie krwi. Ciało reaguje na ślinę
owada, uwalniając histaminę, która powoduje obrzęk oraz charakterystyczne swędzenie. Drapanie po ugryzieniu powoduje
uwalnianie się większej ilości histaminy, co wywołuje większy obrzęk i ponowne swędzenie. Taki cykl powtarza się kilka razy
zanim problem ustanie.

Plastry MOSQUITO BITE RELIEF
minimalizują swędzenie i obniżają chęć drapania w miejscu ugryzienia poprzez uniesienie górnej warstwy skóry
otwarta struktura plastrów stymuluje szybsze gojenie się ranki
zapobiegają  ponownemu atakowi komarów w to samo miejsce
bardzo łatwe w aplikacji i poręczne na podróż
bez dodatków chemicznych, bez alergenów
sprawdza się również w przypadku poparzeń pokrzywą
prawie niewidoczny
jedno opakowanie zawiera 36 plastrów
aktywne działanie przez 4-7 dni
wodoodporne         
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Plasterki Mosquito Bite Relief otrzymały nominację do nagrody Winner Award 2018 Kind+Jugend na Międzynarodowych
Targach Dziecięcych w Kolonii.
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Little Luca - holenderska marka specjalizująca się w genialnych produktach stworzonych przez rodziców z myślą dzieciach.
Marka słynie z otrzymywanych nagród za innowacyjne produkty dla najmłodszych. Jest doceniana na największych targach
branży dziecięcej w Europie Kind und Jugend w Kolonii. Wśród produktów warto wyróżnić kubeczek CanDoCup do nauki picia z
bezpiecznego tritanu, który został zaprojektowany dla dzieci już od 1 roku życia oraz linkę bezpieczeństwa Safety Cord, która
zabezpiecza przed zgubieniem dziecka w ruchliwym miejscu.
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